602 ®
649 014 30 DZ3832-0030SC 300 286 - - - 231 - - 48 / 42 0,90
649 014 35 DZ3832-0035SC 350 356 - - - 281 - - 49 / 43 1,04
649 014 40 DZ3832-0040SC 400 406 - - - 331 288 - 50 / 44 1,20
649 014 45 DZ3832-0045SC 450 457 - 320 - 381 320 - 50 / 45 1,33
649 014 50 DZ3832-0050SC 500 508 - - - 431 384 - 50 / 45 1,50
649 014 55 DZ3832-0055SC 550 559 - 416 - 481 416 - 50 / 45 1,67
649 014 60 DZ3832-0060SC 600 610 224 416 - 531 352 480 50 / 45 1,82
649 014 65 DZ3832-0065SC 650 660 224 416 544 581 352 512 49 / 44 1,96
Vedenia DZ 3832 SC, šírka 12.7 mm, do 50 kg, úplný výsuv, samozatváracie
Informácie potrebné na objednanie: napr.: Produkt č. 64901430, Vedenia DZ 3832 SC
Materiál:
Posuvné prvky: Oceľ valcovaná za studena, lesklá pozinkovaná.